
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD EJECUTORA

DE PROYECTOS DE

ARQUITECTURA

LICITACIÓN PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Construcción de Cerramientos Exteriores Hospital
Reconquista - 3º Etapa ciudad de Reconquista Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 56.800.866,64

Requisitos: Sellado de ley: $ 108,00 Garantía: $ 568.008,67 Precio Legajo: $ 5.680,10

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante,

Sección Obras de Arquitectura,Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $56.800.866,64

Capacidad Técnica de Contratación por specialidad: $ 56.800.866,64

Fecha de Apertura:

Día: 21 de Marzo de 2016

Hora: 11:00

Lugar: Nodo Reconquista, sito en calle Hipólito Irigoyen Nº 1415 de la ciudad de Reconquista.

Legajos: Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura (M.O.P.) Pasaje 13 de Diciembre Nº 2954 Santa Fe.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 16687 Mar. 4 Mar. 8

__________________________________________

LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD

DEL ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/16

Para MOBILIARIO PARA OFICINA PARA NUEVA AREA DE ADMINISTRACION LIF S.E, según especificaciones y pliegos agregados a
Legajo Nº 58/16.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: 16 de Marzo de 2.016 a las 11 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French
Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0). Se entregarán al momento de la visita de obra en calle French Nº 4.950,
Santa Fe, CP 3000.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lifsantafe.com.ar



S/C 16704 Mar. 4 Mar 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/16

Para la adquisición de materia prima y excipientes para la producción, según especificaciones y pliegos agregados a Legajo Nº
55/16.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: 8 de Marzo de 2.016 a las 12 hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French
Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de bases y condiciones y consultas: sin costo ($0). Se entregarán al momento de la visita de obra en calle French Nº 4.950,
Santa Fe, CP 3000.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 16705 Mar. 4 Mar. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 16 de Febrero de 2016

Repartición solicitante: Secretaría de Salud Pública.

Nro. de Expediente: 84/2016 C

Objeto: Contratación del Servicio de Alquiler de Equipamiento para Asistencia Respiratoria en Internación Domiciliaria, Dependiente
de la Secretaría de Salud Pública de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 4.852.968,00

Valor del Pliego: ...

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas, San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 13.103,01

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328 y Distritos Municipales

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. Piso.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21 de Marzo de 2016 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 283601 Mar. 4 Mar. 17


